



## 212318 V6 White Peppermint

### Fødevareinformation:

#### Ingredienser:

Sødestoffer (sorbitol, xXylitol 23%, mannitol, maltitolsirup, aspartam, acesulfam-K, sukralose), gummibase, fyldemiddel (E170), aromaer, fortykningsmiddel (E414), emulgator (natriumstearat 0,6%), farve (E171), overfladebehandlingsmiddel (E903), antioxidant (E321).

**Allergener: Ingen**

#### Næringsdeklaration:

Energi:	590 kj/ 140 kcal
Fedt:	0,4 g
heraf mættet fedt:	0,5 g
Kulhydrater:	57 g
heraf sukkerarter:	0 g
Protein:	0,4 g
Salt:	0,18 g